Â El dÃ−a 10 de julio de 2002 la SecretarÃ−a del Juzgado Superior Tercero en lo Civil y Contencioso
Administrativo de la CircunscripciÃ³n Judicial del Ã”rea Metropolitana de Caracas, dejÃ³ constancia de que
se librÃ³ el cartel, en nota que corre al folio ciento diecisiete (117) del expediente de nulidad. Posteriormente
a dicho libramiento, el cual no ha sido impugnado, se agregÃ³ a los autos el Expediente Administrativo, y
para el 25 de julio de 2002, el cartel debÃ−a haber sido publicado. No consta en autos que ello se hizo, y